......................................... 929 390 433 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA 
Numéro de police et date de validité :  ......... 11203154304 - 01/01/2026 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 399,09 m² (trois cent quatre-vingt-dix-neuf mètres carrés zéro neuf) 
Surface au sol (non habitable) totale : 67,75 m² (soixante-sept mètres carrés soixante-quinze) 

Sabrina
Texte surligné 

Sabrina
Texte surligné 

Sabrina
Texte surligné 

Sabrina
Texte surligné 

Résultat du repérage

[...]

3ème étage - Boudoire 11,4 12,31 Hauteur de moins de 1,80m 

3ème étage - Petit salon 20,64 20,03 Hauteur de moins de 1,80m 

Annexes - Chaufferie 0 5,08  

Local cuve 0 11,43  

Cuisine d'été 0 11,56  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 399,09 m² (trois cent quatre-vingt-dix-neuf mètres carrés zéro neuf)  
Surface au sol (non habitable) totale : 67,75 m² (soixante-sept mètres carrés soixante-quinze) 

Fait à MALLEMORT, le 26/06/2025 

Par : OGER Guillaume 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Diagnostic de performance